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Né pajtim me Ligjin nr. 03/L-079 (t€ ndryshuar) pér Zgjidhjen e Kérkesave lidhur me Pronén e
Paluajtshme Private, duke pérfshiré pronén bujqésore dhe até kq>merc1ale né bazé t€ nenit 11
paragrafi 1, nenit 12 paragrafi 1 pika 1.1, nenit 18 paragrafi 1.3, nemt 8 dhe 19 paragrafi 1 dhe
2, nenit 20 paragrafi 1 dhe 2 t€ Ligjit nr. 03/L-149 pér Sheﬂblmm Civil t€ Repubhkes s€
Kosovés, si dhe né bazé t€ nenit 4 paragrafi 1 dhe 2 té Rregullor¢s nr. 07/2010, pér emérimin e
népunésve civilé, Drejtori Ekzekutiv i Agjencisé Kosovare té Pronés nxjerr:

VENDIM
I Bajram Berisha, pranohet né marrédhénie pune, si jépunése i karrierés, né Zyrén
Regjionale, Prishtiné né pozitén — Asistent i Shérbi it té Procesimit.
IL I lartpérmenduri si n€ pikén I t€ kétij Vendimi, do t'i nenshtrohet punés provuese né
kohézgjatje prej 12 muajsh, duke filluar prej dt4 01.05.2013, deri mé datén
30.04.2014.

III. I lartpérmenduri pas pranimit t€ kétij Vendimi ésljlté i obliguar t€ paraqitet né
Njésiné e Burimeve Njerézore, me qéllim té nénshkrimit t& akt emérimit.

Arsyetim

Komisioni pérzgjedhés i shérbimit civil, me qéllim t€ zbatimit té konkursit t€ shpallur mé dt.
21/02/2013, né t€ pérditshmen “Kosova Sot” dhe n€ ueb fagen e IAKP-se dhe duke vepruar né
pérputhje me parimet themelore pér pranim né shérbimin civil, si cﬂhe pas pérfundimit me sukses
té procedurés sé rekrutimit, né mesin e kandidatéve mé t& suksegshém pér pozitén - Asistent i
Shérbimit té Procesimit e ka pérzgjedhur dhe e ka propozuar kandidatin Bajram Berisha.

Duke u bazuar né faktet e lartpérmendura dhe duke vepruar konform nenit 4 paragrafi 2 t&
Rregullores nr.07/2010, pér emérimin e népunésve civilg, Udhéhecilési i Burimeve Njerézore e ka
aprovuar propozimin e Komisionit pérzgjedhés, dhe t€ njéjtin p!asta] ia ka paraqitur Drejtorit
Ekzekutiv pér miratim pérfundimtar.

Duke u bazuar n€ faktet € paraqitura si mé€ lart€ dhe né pérppthje me dispozitat ligjore t€
theksuara n€ preambul€, u vendos si né diapozitiv té kétij vendimi.i:

UDHEZIMI JURIDIK: Kundér kétij Vendlml pala e pakenaqqr mund t€ paraqes€ ankes€ né
afat prej 30 ditésh nga dita e pranimit, Komy€ignit pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave.

(S

Marian Nieora
Drejtor Ekzekutiv
Agjencia Kosovare e Pronés
Vendimi u dérgohet:
- Bajram Berisha,
- Njésisé s€ Burimeve Njerézore
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